

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมาณราคาค่าก่อสร้างระบบประปา หมู่ที่ 7

ที่ตั้ง บ้านคลองไทร หมู่ที่ 7 ต.นาयाงหลัก อ.เทพสถิต จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาयाงหลัก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 6 แห่ง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ ๓ งานโครงสร้างวิศวกรรม,งานสถาปัตยกรรม,งานระบบสุขาภิบาล,งานระบบไฟฟ้า	151,998.14	
	งานเบ็ดเตล็ด อื่นๆ		
2	กลุ่มงานที่ ๒ งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสิ่งทำ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	151,998.14	
	ราคาตาราง	150,000.00	
	(-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)		
	ตัวอักษร		

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการกำหนดราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาयाงหลัก

1/ร.5

ราคาค่าก่อสร้างระบบประปา หมู่ที่ 7		แบบเลขที่ -
ก่อสร้าง	บ้านคลองไทร หมู่ที่ 7 ต.นาयाงหลัก อ.เทพสถิต จ.ชัยภูมิ	
รายการ งานประปาหมู่บ้าน	หมายเหตุ	
คูและแรงงาน (งานอาคาร)	119,439.06	เงื่อนไข
มูลค่า Factor. F 1.2726	151,998.14	-จ่ายเงินล่วงหน้า 0.%
นครูภัณฑ์จัดหา	-	-เงินประกันผลงานหลัก 0.%
นครูภัณฑ์จัดหารวม V.A.T. 7%	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.%
ณ (2)+(4)	151,998.14	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.%
ทั้งสิ้นโดยประมาณ	150,000.00	
คือ ตารางเมตร		

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายไพโรจน์ มาตั้ง)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ประเภทโครงการ: WATERWORKS

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา		มูลค่ารวม		รวม + ค่าขนส่ง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
2. งานโครงสร้าง/ท่อเหล็ก									
1	ท่อเหล็กประปา ขนาด 2 1/2"	4.00	เมตร	1,250.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2	ท่อเหล็กประปา ขนาด 2"	8.00	เมตร	1,120.14	8,961.12	-	-	8,961.12	
3	ท่อเหล็กประปา ขนาด 1 1/2"	20.00	เมตร	825.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
4	ท่อเหล็กประปา ขนาด 1"	30.00	เมตร	550.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
5	เหล็ก Plate ขนาด 0.25x0.25x1.9 มม.	4.00	กรัม	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
6	เหล็ก Rod ขนาด 75x45x 2.3 มม.	15.00	กรัม	524.00	8,160.00	-	-	8,160.00	
7	เหล็ก Plate ขนาด 15 มม.หนา 0.30 ซม.	16.00	กรัม	75.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	วัน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
รวม 2.									
3. งานช่างไฟฟ้า									
1	สายไฟ	10.00	เมตร	38.00	380.00	36.00	380.00	760.00	
2	สวิตช์	-	เมตร	30.00	-	30.00	-	-	
3	ตู้ควบคุม	10.00	กรัม	35.00	350.00	55.00	350.00	700.00	
รวม 3.									
								65,221.12	
								1,560.00	

(ลงชื่อ) 
 (นาย/นาง/นางสาว นามสกุล)
 ตำแหน่ง

รายละเอียดการประเมินราคาวัสดุ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา		ปริมาณ		รวม + ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
4.งานก่อสร้างระบบชลประทาน									
1	ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5	-	เมตร		-	-	-	-	
2	ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	-	เมตร	125.00	-	60.00	-	-	
3	ท่อ PVC 3" ชั้น 8.5	-	เมตร		-	-	-	-	
4	ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	-	เมตร	175.00	-	50.00	-	-	
5	ท่อ PVC 1 1/2" ชั้น 8.5	-	เมตร	107.00	-	-	-	-	
6	สายท่อ	10.00	เมตร	10.00	100.00	-	-	100.00	
7	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2000 ลิตร	4.00	ใบ	8,500.00	34,000.00	-	-	34,000.00	
8	ท่อเชื่อมต่อ, ข้อต่อ, เมาท์, สลัก, สลัก	1.00	LS	500.00	500.00	-	-	500.00	
9	ท่อ PVC, สลัก, บัง, สลัก, เมาท์, สลัก	-	LS	12,729.00	-	-	-	-	
				รวม 4.				34,600.00	
5.หมวดงานไฟฟ้า/อื่น									
1	ตู้ควบคุมระบบอัตโนมัติ	-	ชุด	8,500.00	-	250.00	-	-	
2	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ 1.5 HP.	-	ชุด	17,000.00	-	-	-	-	
3	สายไฟ 25	-	ม.	14.00	-	5.00	-	-	
4	สายไฟ 2x2.5	-	ม.	19.00	-	3.00	-	-	
5	ชุดสวิทช์ + ชุดสายไฟฟ้า 150.00	-	ชุด	3,150.00	-	-	-	-	

(ลงชื่อ)  ผู้ประเมินราคา

